
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4151235 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Barokní zámek ve Vrbně pod Pradědem byl postaven v 17 století
pány z Vrbna. Na počátku 19 století byl přestavěn v empírovém
slohu a od roku 1821 se stal majetkem rodiny průmyslníka
Grohmanna, který zámek postupně upravoval k potřebám rodiny
až do znárodnění v r. 1948 - odtud tedy má své jméno "Zámek
Grohmann". Za totality měl zámek pohnutou historii - od internátu
pro učně po rekreační středisko. Až po roce 2012 začal být
opravován do původní podoby. A v této podobě nyní zámek
nabízíme ke koupi.
Komplex patrových budov se nachází v oploceném a udržovaném
parku s volejbalovým hřištěm, fontánou a rybníčkem (500m2) na
okraji obce. K hlavní stavbě byly postupem let přistavovány v
barokním a empírovém slohu další stavby. Tímto vznikl komplex
budov, které se dotýkají v rozích kolem obdélníkového dvora.
Hlavní budova sloužila k reprezentačním účelům a ostatní k
ubytování. V přízemí najdeme restauraci, technické zázemí a v
patře, které je propojené všemi křídly prosklenou pavlačí, najdeme
ubytovací prostory. V parku jsou ještě další dvě budovy - garáže s
bývalou kotelnou a dům pro správce, který je před rekonstrukcí.
Zámeček nabízí širokou škálu využití a další možnosti rozvoje.
Neváhejte a dohodněte si termín osobní prohlídky. Do konce
července 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4151235
Inzerát vydán: 05.05.2023
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 200127613
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 1600 m2
Plocha pozemku: 12876 m2
Zastavěná plocha: 1235 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


